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6 grudnia, dokładnie o godz. 17.00, rozbłysła bożonarodzeniowa choinka na Rynku Głównym w Krakowie.
Moment ten był nie tylko symbolicznym rozpoczęciem okresu świątecznego w mieście, ale także okazją do
spotkania się mieszkańców i wspólnego śpiewania świątecznych przebojów pod hasłem „Rozbłyśnij z
Krakowem”.

Rozświetlenie choinki w Mikołajki to idealny moment, żeby poczuć magię miasta pełnego wydarzeń,
spotkań i dobrej energii. Wydarzenie zostało przygotowane z myślą o krakowianach i gościach, którzy
dzięki świątecznej atmosferze zamienili miasto w najcieplejsze i najbardziej rozśpiewane miejsce w
Polsce. W programie imprezy znalazło się największe świąteczne karaoke z artystami znanymi z
anteny radia RMF FM, a także ustanowienie rekordu we wspólnym śpiewaniu utworu Skaldów „Z
kopyta kulig rwie”.

 

W świątecznym karaoke wzięli udział artyści znani z anteny radia RMF FM: Wiktor Waligóra, Lor,
Wiktoria Kida oraz Maciej Skiba. Do tego grona dołączyła krakowska debiutantka, zwyciężczyni
programu „Szansa na Sukces”, Kornelia Neli Czerwiec. Artyści zaśpiewali wspólnie z publicznością
ulubione świąteczne przeboje – czyli te, które cieszą się największą popularnością w repertuarze RMF
FM.

Największa choinka w mieście!

Krakowska choinka to żywe drzewo iglaste o wysokości 15 metrów. Zdobi je 500 nietłukących się
inkrustowanych baniek w kolorach złotym i srebrnym, z dodatkami nawiązującymi do liści akantu.
Oświetlenie drzewka jest LED-owe, imituje efekt topniejącego lodu, a jego zwieńczenie stanowi biała
świetlna gwiazda. Choinka jest energooszczędna i pobiera tyle energii, co domowy czajnik.

Pozostałe choinki można spotkać na placach Wszystkich Świętych i Centralnym, przed Muzeum
Narodowym i na Rynku Podgórskim.

Czas na jarmark! Zniżki dla mieszkańców, karuzela dla dzieci

W tym roku w centrum Krakowa zagościły dwa świąteczne jarmarki: jarmark bożonarodzeniowy na
Rynku Głównym (28 listopada – 1 stycznia) kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku (1
grudnia – 1 stycznia). W związku z bogatą ofertą dostępną na stoiskach, miasto zadbało o zniżki dla
mieszkańców posiadających ważną Kartę Krakowską:

na Rynku Głównym – 20 proc. zniżki na artykuły gastronomiczno-spożywcze (stoiska oferujące
rabat będą specjalnie oznaczone)
na Małym Rynku – 25 proc. rabatu na artykuły gastronomiczno-spożywcze.

https://krakow.pl/aktualno_ci/301299,33,komunikat,jarmark__wi_teczny_w_rynku_g__wnym_ju__od_pi_tku.html
https://krakow.pl/aktualno_ci/301299,33,komunikat,jarmark__wi_teczny_w_rynku_g__wnym_ju__od_pi_tku.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/301141,2314,komunikat,kiermasz_bo_onarodzeniowy_na_ma_ym_rynku.html


Atrakcją jarmarku bożonarodzeniowego na Rynku Głównym jest karuzela wenecka. Posiadacze Karty
Krakowskiej mogą z niej skorzystać za symboliczne 5 zł (wyłącznie dzieci).

Kraków przystrojony na święta

W tym roku miasto ponownie ozdabiają iluminacje inspirowane wawelskimi arrasami – w odcieniach
złota i srebra, z figurami aniołów, zwierząt, a także lajkoników. Choć motywy są już znane
mieszkańcom, ich rozmieszczenie w przestrzeni miejskiej zmienia się co roku, dzięki czemu iluminacje
wciąż przyciągają uwagę przechodniów. Co więcej, miasto zadbało o energooszczędność,
wykorzystując LED-owe oświetlenie, co przyczynia się do ograniczenia kosztów.


